Сельское поселение «Байхорское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БАЙХОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» декабря 2019г.                                                                                   № 57
                                                    с. Байхор

О признании утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Байхорское» № 12 от 20.03.2017г. «О введении на территории сельского поселения «Байхорское» режима повышенной готовности»

    В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения «Байхорское» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и законами Забайкальского края, в соответствии с экспертным заключением администрации Губернатора Забайкальского края от 29.11.2019г № ЭЗ-299  администрация сельского поселения постановляет:

     1. Признать утратившим силу Постановление № 12 от 20.03.2017 года «О введении на территории сельского поселения «Байхорское» режима повышенной готовности
     3. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Байхорское»                                                         А.И.Болдырев

[bookmark: _GoBack]